
 

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v

platném znění na zhotovení stavby s názvem:

„Oprava propustku ČČK“

Článek č. I.

Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha-Lipence

sídlo: K Obci 47, 15531 Praha-Lipence

IČO: 00241431

zastoupen:

Lenka Kadlecová, starostka

technický dozor a ivana Žáková

ž\ JILL/(1km s. „

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

e-mail: mušku-11.33; ,'

dále jen jako „Objednatel"

Zhotovitel: MATTEO s. r. 0.

sídlo: nám. Bratří Čapků 1244/ 6, 370 07 České Budějovice

IČO: 46683062

DIČ: CZ46683062

zastoupen:

- ve věcech smluvních:

— ve věcech technických:

e—mail:

Ing. Radovan Matzner — jednatel společnosti

Jan Dvořák

jan:?di'orak ?! mattco.c/

dále jen jako „Zhotovitel"

Článek č. II.

Předmět a účel Smlouvy

1. Předmětem této smlouvy o dílo (dále již jen „Smlouva") je řádně, včasné a bezvadné provedení

opravy propustku v ulici Českého červeného kříže, č. parc. 649/1, k. ú. Lipence. Oprava bude

provedena instalováním ocelového potrubí do stávajícího betonového potrubí zavlečením a s

pomocí injektáže cementovou směsí jeho zafixováním v žádané poloze. Dále jen jako „Dílo/'.

2. Specifikace:

- ocelové potrubí DN 450/10 mm (menší profil je možný pouze po dohodě s Objednatelem)

— délka 2x 12 m

- zachování sklonu min. 2,5%

— předtěsnění konstrukcí — zatěsnění obvodu potrubí vhodným způsobem

— oprava bude realizována bez uzavření dopravy, přípustné je Částečné omezení

3. Pro provedení opravy bude použit materiál a v kvalitě odpovídající příslušné ČSN.

4. Použité výrobny musí splňovat ustanovení Nařízení vlády Č. 178/1997 Sb. o technických

požadavcích na stavební výrobky, ve znění Nařízení vlády Č. 81/1999 Sb.

1



r
—
l

.
.
.
í

r
—
\

. Při provádění prací budou dodržovány podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,

požární ochrany a ochrany životního prostředí dle platné legislativy.

. Po vzájemné dohodě je možné, aby Objednatel požadoval po Zhotoviteli provedení dalších

prací zcela nad rámec Díla, („Vícepráce").

. Za Vícepráce se nepovažují náklady na práce, výkony a dodávky a jiná plnění, které byly

Zhotovitelem s odbornou péčí předvídatelné V okamžiku uzavření smlouvy.

. V případě, že některé práce a dodávky, kterou jsou dle smlouvy součástí díla, nebudou

realizovány nebo jejich rozsah bude menší, než je uvedeno množství ve výkazu výměr

(„Méněpráce"), bude jejich cena odpočtena zceny za dílo ve výši, ve které je uvedena

V položkovém rozpočtu Zhotovitele.

. Drobné změny a upřesnění díla, které nejsou Vícepracemi nebo Méněpracemi, a které nemají

vliv na cenu a termín plnění nebo kvalitu díla, mohou být rozhodnutý a potvrzeny zástupcem

objednatele — stavebním dozorem, zápisem ve stavebním deníku.

. Zhotovitel odstraní na svůj náklad veškerý odpad ze své Činnosti včetně úklidu staveniště.

Článek č. III.

Terminy plnění

. Zhotovitel se zavazuje provést veškerý rozsah dodávek a prací, tj. komplexní realizaci Díla

nejpozději do 30. června 2023.

Článek č. IV.

Cena

. Cena Díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná, a to na částku: 496 057,65 Kč s DPH

. Výše ceny za Dílo byla smluvními stranami dohodnuta dle závazné nabídky Zhotovitele, jež je

přílohou č. 1 této Smlouvy.

\ . Cena je pevná, a V ceně jsou zahrnuty všechny náklady spojené s dopravou, likvidací odpadu,

VRN (vedlejších rozpočtových nákladů) a dodávky materiálu.

Článek č. V.

Platební a fakturační podmínky

. Zaplacení ceny bude provedeno dle dohody obou smluvních stran na základě faktury se

splatností 14 dni, která bude vystavena po ukončení a předání Díla.

. Zálohu na materiál Objednatel neposkytuje.

Článek č. VI.

Předání a převzetí

. Dokončené Dílo bude předáno bez vad řádně a včas formou Předávacího protokolu, který V

případě řádného dokončení Díla podepíší obě smluvní strany. Protokolu mohou předcházet

Dílčí zápisy o zjištění vad a nedodělků s určením termínu jejich odstranění V návaznosti na

konečný termín předání Díla. V případě zjištění vad Díla bude tyto řešit Zhotovitel okamžitě

(max. do 48 hodin), pokud se strany nedohodnou jinak.

_ 2



 

2. Objednatel není povinen převzít takové Dílo, které vykazuje takové vady a nedodělky, které
g
o

U
)

samy či ve spojení s jinými vadami anebo nedodělky brání bezpečnému užívání Díla ke

stanovenému účelu („závažné vady”). V případě převzetí Díla musí být zjevné vady a

nedodělky uvedeny v protokolu o předání a převzetí Díla včetně dohodnutých termínů jejich

odstranění. Po odstranění bude sepsán protokol, ve kterém Objednatel potvrdí, že vady a

nedodělky byly odstraněny. Tento protokol se stane dodatkem protokolu o předání a převzetí

dokončeného Díla.

Článek č. VII.

Odpovědnost za vady a záruční doba

. Objednatel má sjednaný technický dozor, který je oprávněn provádět průběžné kontroly

provádění Díla. Zhotovitel je povinen vyzvat zástupce objednatele (TDI) ke kontrole

provedení částí díla, které budou dalším postupem zakryty nebo u nichž další postup prací

jinak znemožní kontrolu.

Dílo bude zhotoveno bez vad. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude zhotoveno V nejlepší

kvalitě a bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech a v technických normách, a to i

nezávazných (doporučujících), jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu Smlouvy a

obchodním zvyklostem.

Záruční doba je dohodnuta na dobu 36 měsíců ode dne převzetí Díla Objednatelem.

Článek č. VIII.

Smluvní pokuty

. Za nesplnění dohodnutého termínu dodávek a prací je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli

požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dohodnuté ceny za každý den prodlení, splatnou

do tří dnů od doručení výzvy k její úhradě. Objednatel může hodnotu smluvní pokuty

započítat proti ceně Díla.

V případě včasného neodstranění reklamovaných vad podle bodu 1., čl.Vl. Smlouvy je

Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý den

prodlení s odstraněním vady splatnou do tří dnů od doručení výzvy k její úhradě.

V případě neuhrazení faktury v uvedeném termínu splatnosti podle bodu 1. Čl. V. Smlouvy je

Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu 0,05 % z nezaplacené faktury

za každý den prodlení.

Clánek č. IX.

Závěrečná smluvní ustanovení

. Tato Smlouva se řídí platnými právními předpisy České republiky. Na části neupravené touto

smlouvou se vztahují zejména ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky.

. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedenkrát

stejnopis.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

 

Smlouva bude zveřejněna v registru smluv.



 

 

6. Zhotovitel si je vědom, Že je ve smyslu ust. ŠZ, písm. E) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

    V Praze dne

Ing. Radovan Matzner

za Zhotovítele

Příloha:

Nabídka Zhotovitele

 

V Praze—Lipencích dne ] 0- 85 2025

Mgr. Lenka Kadlecová

za Objednatele

MESTSKA CAST PRAHA-LIPENCE

Uřad městské části

K Obci 47: 155 3‘, Praha 5-Liaence

zefefon: 257 921 157 '



EME—1.91 (Mágisíjuhuíncnmg 

KRYCÍ LIST NABÍDKY ÚČASTNÍKA

, Niva-v \cí'cjnú zakázky: „Oprava propustku ČČK“

 

Identifikační údaje zadavatele

 

Xadm zucl :

mmm GLN Pruhu-ljpcncv

K Obci-17. 155 “>| l'ruhn 5 —l ipcncc

|1Í'<):uo:.114_=1

/.us1oupcnz'\ stzu'oslkou Mgr. Lenkou Kudlccovou

 

Identifikační údaje účastníka

 

Účastník: MA'lTliO s. 110.

 

1C'o: 466 83 U62

 

Sc sídlem:

nám. Bratří (Í'apku 1344/0

3711117 Ceské Rudi—jm ice

 

(')sohn oprávněná Isa účastníku jednal: lng, Rudmun Manner. jcdnulcl spolcčnmti

 

Komukmí osobu: „l;m [)“—ink

 

Ich-ton:  
N): IU? 237

 

íimaul:

i
1

1111111101411 (I mum-0x7

 

Cena v Kč bez DPH DPH v Kč Cena v Kč s DPH

 

luvlcčcní ocelového potrubí 341.746: 7296.66 4104166

  ulíoclávka ocelového polruhí min DN

1451) l() - 24 m

31724.3() 188,554.30

 

íPíultčsnční konstrukcí

 

 
   

 

  

 

12,279 - 3578.59 |4.857.59

1

iAplikucc injektážního nmlcriálu 100.557.— 41),()1(>.07 230.:7397

>I)o wruvu. hkvk '1 * ' od vadu. ňřis'um' _“ _

! ' „ .i‘“ .! _ * “ - mm: \ 3.1%.1 “» i 20,020.13
Lhmol. rum/em stan cmslc apod. I
1 "" A * A“ “ * * '_‘"“"“‘“ ' “““—')_' *"“ ""Y'“_“__' ***—"___—

„(l-nu celkem % 111111104.— xoowloš ! 400115765

L. . _.„______„____________1_____ __

\

Hamm 17.01.2112;

1
l

Ruzilku a podpis oprávněné osoby:
»71.

    

 

: '

„ v \' “' r:

 

£93062   
l'chu/Vcc podpisem na lomlo krycím listu součumč prohlašuje. že se v plném rozsahu seznámil se zadávací

Johnncnhwí u mulémimi podmínkami. že jsou mu \cškcrá uskmox'cní sroyumítclná u jasná. a že se

mnu-muni podmínkmni u „111mm dokumcnlncí souhluxí u rcspckmjc ji u že jc \ázán celým obsahem

{mlme} po celou duhu hčhu ludáwcí 111111).



 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE

Uřad městské části Praha-Lipence

WM K Obci 47, 155 31 Praha 5 — Lipence

 

V Praze dne 20. dubna 2023

V Y P | S

z usneseni Rady městské části Praha-Lipence,

""" zjednání č. 2014-2023, ze dne 20. 4. 2023

Vll. 2014-2023 Rada městské části schvaluie č.20/65
 

na záklaclě provedeného poptávkového řízení výběr zhotovitele na akci „Oprava propustku

CCK“, společqost MATTEO s. r. o, se sídlem nám. Bratří Capků 1244/6, 370 07 Ceské

Budějovice, lCO 46683062, za částku 496 057,65 Kč s DPH a pověřuje starostku

podpisem smlouvy o dílo. Protokol o výběru spolu svyhodnocením nabídek tvoři

přílohu č. 2. tohoto zápisu.

!

/
//

Ing. PetrJindra//

tajemník úřadu *

IČO: 00243531 e-mail: urad@mclipence.cz

ISDS;a4da5LF/ tel.: 257921167

www. raha-li encecz


